PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	16 февраля 2023 г.

	№
	209

О внесении изменений
в Положение о муниципальной службе
в администрации Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области

Руководствуясь Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Нижегородской области от 03.08.2007 № 99-З «О муниципальной службе в Нижегородской области», в целях приведения в соответствие с действующим законодательством, администрация Дивеевского муниципального округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Положение о муниципальной службе в администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области, утвержденное постановлением администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 14.07.2021 № 946 (в ред. от 30.07.2021 № 1010) (далее – Положение), следующие изменения:

1) часть 1 статьи 10 Положения дополнить пунктом 12 следующего содержания:

«12) приобретения им статуса иностранного агента.»;

2) часть 1 статьи 21 Положения дополнить пунктом 5 следующего содержания:

«5) приобретения муниципальным служащим статуса иностранного агента.».
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дивеевского муниципального округа Забродину А.В.

Глава местного самоуправления

С.А.Кучин

Логинова Л.Ю.

Герасимова Е.В.

Забродина А.В.